

21.3.2019

A8-0175/89

Tarkistus 89

Simona Bonafè, Elena Gentile, Pervenche Berès
S&D-ryhmän puolesta

Mietintö

A8-0175/2019

Bas Eickhout

Kestävää sijoittamista helpottava kehys
(COM(2018)0353 – C8-0207/2018 – 2018/0178(COD))

Ehdotus asetukseksi

2 artikla – 1 kohta – c a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

c a) 'liikkeeseenlaskijalla' Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin 2003/71/EY^{1 a} 2 artiklan 1 kohdan h alakohdassa ja Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) 2017/1129^{1 b} 2 artiklan h kohdassa määriteltyä julkisesti noteerattua liikkeeseenlaskijaa;

^{1 a} Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi 2003/71/EY, annettu 4. marraskuuta 2003, arvopapereiden yleisölle tarjoamisen tai kaupankäynnin kohteeksi ottamisen yhteydessä julkistettavasta esitteestä ja direktiivin 2001/34/EY muuttamisesta (EUVL L 345, 31.12.2003, s. 64).

^{1 b} Euroopan parlamentin ja neuvoston asetukset (EU) 2017/1129, annettu 14. kesäkuuta 2017, arvopapereiden yleisölle tarjoamisen tai kaupankäynnin kohteeksi säännellyllä markkinalla ottamisen yhteydessä julkaistavasta esitteestä ja direktiivin 2003/71/EY kumoamisesta (EUVL L 168, 30.6.2017, s. 12).

Or. en

21.3.2019

A8-0175/90

Tarkistus 90

Simona Bonafè, Elena Gentile, Pervenche Berès
S&D-ryhmän puolesta

Mietintö

A8-0175/2019

Bas Eickhout

Kestävää sijoittamista helpottava kehys
(COM(2018)0353 – C8-0207/2018 – 2018/0178(COD))

Ehdotus asetukseksi

11 a artikla (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

11 a artikla

Yhteiskunnallisten tavoitteiden merkittävä edistäminen

1. Taloudellisen toiminnan katsotaan edistävän merkittävästi yhteiskunnallisia tavoitteita jollakin seuraavista tavoista:

a) sillä edistetään yhtäläisiä mahdollisuuksia edullisten, turvallisten, riittävien ja ravitsevien elintarvikkeiden saantiin ja/tai varmistetaan elintarviketurva;

b) sillä edistetään yhtäläisiä mahdollisuuksia terveydenhuoltopalveluihin ja yleistä terveydenhuoltoa;

c) sillä edistetään yhtäläisiä mahdollisuuksia koulutukseen;

d) sillä edistetään yhtäläisiä mahdollisuuksia sosiaaliseen suojeluun;

e) sillä edistetään yhtäläisiä mahdollisuuksia asianmukaiseen ja edulliseen asumiseen;

f) sillä edistetään yhtäläisiä mahdollisuuksia peruspalveluihin, joita ovat esimerkiksi vesihuolto-, puhtaanapito-, energia-, liikenne- ja rahoituspalvelut sekä digitaalinen viestintä;

AM\1180347FI.docx

PE635.500v01-00

g) sillä tuetaan yhteisötalouden järjestöjen ja yritysten kehittämistä.

2. Komissio antaa 16 artiklan mukaisesti delegoidun säädöksen, jolla

a) täydennetään tämän artiklan 1 kohtaa sellaisten indikaattoreihin perustuvien teknisten seulontakriteerien vahvistamiseksi, joilla määritetään, millä edellytyksillä tietyn taloudellisen toiminnan katsotaan tätä asetusta sovellettaessa edistävän merkittävästi yhteiskunnallisia tavoitteita;

b) täydennetään 12 artiklaa sellaisten indikaattoreihin perustuvien teknisten seulontakriteerien vahvistamiseksi kutakin asiaankuuluvaa yhteiskunnallista tai ympäristötavoitetta varten, joilla määritetään, katsotaanko taloudellisen toiminnan, jonka osalta seulontakriteerit vahvistetaan tämän kohdan a alakohdan nojalla, tätä asetusta sovellettaessa aiheuttavan huomattavaa haittaa yhdelle tai useammalle yhteiskunnallisista tai ympäristötavoitteista.

3. Komissio vahvistaa tämän artiklan 2 kohdassa tarkoitettujen indikaattoreihin perustuvat tekniset seulontakriteerit yhdessä delegoidussa säädöksessä ottaen huomioon 14 artiklassa säädetyt vaatimukset.

4. Komissio antaa 2 kohdassa tarkoitetun delegoidun säädöksen viimeistään 1 päivänä heinäkuuta 2022 sen varmistamiseksi, että säädöksen soveltaminen alkaa 31 päivänä joulukuuta 2022.

Or. en

21.3.2019

A8-0175/91

Tarkistus 91

Simona Bonafè, Elena Gentile, Pervenche Berès
S&D-ryhmän puolesta

Mietintö

A8-0175/2019

Bas Eickhout

Kestävää sijoittamista helpottava kehys
(COM(2018)0353 – C8-0207/2018 – 2018/0178(COD))

Ehdotus asetukseksi

12 artikla – 1 a kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

Sovellettaessa tämän asetuksen 3 artiklan b alakohtaa ja ottaen huomioon taloudellisen toiminnan koko elinkaaren, taloudellisen toiminnan katsotaan aiheuttavan merkittävää haittaa 5 artiklassa tarkoitetuille tavoitteille, jos kyseisellä toiminnalla vahingoitetaan merkittävästi Euroopan sosiaalisten oikeuksien pilarissa vahvistettujen periaatteiden noudattamista.

Or. en

21.3.2019

A8-0175/92

Tarkistus 92

Simona Bonafè, Elena Gentile, Pervenche Berès
S&D-ryhmän puolesta

Mietintö

A8-0175/2019

Bas Eickhout

Kestävää sijoittamista helpottava kehys
(COM(2018)0353 – C8-0207/2018 – 2018/0178(COD))

Ehdotus asetukseksi

12 artikla – 1 b kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

***Komissio antaa 16 artiklan ja
14 artiklassa vahvistettujen vaatimusten
mukaisesti delegoituja säädöksiä, joilla
täydennetään tätä asetusta vahvistamalla
indikaattoreihin ja ennalta varautumisen
periaatteeseen perustuvia
seulontakriteerejä sen määrittämiseksi,
katsotaanko tämän artiklan ensimmäisen
kohdan a–f alakohtaa sovellettaessa, että
taloudellisella toiminnalla on merkittävä
kielteinen ympäristövaikutus.***

Or. en

Tarkistus 93

Simona Bonafè, Elena Gentile, Pervenche Berès
S&D-ryhmän puolesta

Mietintö

A8-0175/2019

Bas Eickhout

Kestävää sijoittamista helpottava kehys
(COM(2018)0353 – C8-0207/2018 – 2018/0178(COD))

Ehdotus asetukseksi**13 artikla – 1 kohta***Komission teksti**Tarkistus*

Edellä 3 artiklan c alakohdassa tarkoitetut vähimmäistason suojatoimet ovat menettelyjä, jotka taloudellista toimintaa harjoittava yritys toteuttaa sen varmistamiseksi, että *seuraavia* periaatteita ja oikeuksia, jotka vahvistetaan työelämän peruseriaatteita ja -oikeuksia koskevassa Kansainvälisen työjärjestön julistuksessa yksilöidyissä kahdeksassa keskeisessä yleissopimuksessa, *kunnioitetaan: oikeus olla vapaa pakkotyöstä, yhdistymisvapaus, työntekijöiden järjestäytymisoikeus, kollektiivinen neuvotteluoikeus, samanarvoisesta työstä miehille ja naisille maksettava sama palkka, syrjimättömyys mahdollisuuksien ja kohtelun osalta työhön ja ammattiin liittyvissä asioissa* sekä *oikeus olla vapaa lapsityöstä*.

Edellä 3 artiklan c alakohdassa tarkoitetut vähimmäistason suojatoimet ovat menettelyjä, jotka taloudellista toimintaa harjoittava yritys toteuttaa sen varmistamiseksi, että *noudatetaan OECD:n toimintaohjeita monikansallisille yrityksille ja YK:n suuntaviivoja, jotka koskevat yritystoimintaa ja ihmisoikeuksia, myös* periaatteita ja oikeuksia, jotka vahvistetaan työelämän peruseriaatteita ja -oikeuksia koskevassa Kansainvälisen työjärjestön julistuksessa yksilöidyissä kahdeksassa keskeisessä yleissopimuksessa sekä *kansainvälisessä ihmisoikeusasiakirjassa*.

2. Edellä 3 artiklan c alakohdassa tarkoitetut vähimmäistason suojatoimet toteuttaa parhaansa mukaan yritys, joka harjoittaa taloudellista toimintaa noudattaen asianmukaista huolellisuutta koskevia menettelyjä, jotka ovat yritystoimintaa ja ihmisoikeuksia koskevien YK:n peruseriaatteiden ja asianmukaista huolellisuutta koskevien OECD:n toimintaohjeiden vastuulliselle liiketoiminnalle (2018) mukaisia. Asianmukaisella huolellisuudella tarkoitetaan tässä yhteydessä menettelyä (tai menettelykokonaisuutta), jonka

*yritykset panevat täytäntöön
tunnistaakseen, torjuakseen, hillitäkseen
ja ottaakseen huomioon ihmisoikeuksiin
kohdistuvia mahdollisia ja tosiasiallisia
kielteisiä seurauksia, työntekijöiden
ihmisoikeudet mukaan luettuina,
yrityksen taloudellisen toiminnan,
toimitusketjujen ja liikesuhteiden
kehyksessä.*

*3. Komissiolla on valtuudet täydentää tätä
artiklaa delegoidulla säädöksellä, jossa
vahvistetaan kriteerit, joilla määritetään,
onko tämän artiklan vaatimuksia
noudatettu. Tällaista delegoitua säädöstä
laatiessaan komissio ottaa huomioon 1 ja
2 kohdassa tarkoitetut periaatteet.
Komissio antaa delegoidun säädöksen
viimeistään 31 päivänä joulukuuta 2020.*

Or. en

21.3.2019

A8-0175/94

Tarkistus 94

Simona Bonafè, Elena Gentile, Pervenche Berès
S&D-ryhmän puolesta

Mietintö

A8-0175/2019

Bas Eickhout

Kestävää sijoittamista helpottava kehys
(COM(2018)0353 – C8-0207/2018 – 2018/0178(COD))

Ehdotus asetukseksi

17 artikla – 1 kohta – c alakohta

Komission teksti

Tarkistus

c) *se, onko asianmukaista laajentaa*
tämän asetuksen *soveltamisalaa* muihin
kestävyystavoitteisiin, erityisesti
yhteiskunnallisiin tavoitteisiin;

c) *tarvittavat toimet ja tilanteen*
mukaan lainsäädäntöehdotus tämän
asetuksen *soveltamisalan laajentamiseksi*
muihin kestävyystavoitteisiin, erityisesti
yhteiskunnallisiin tavoitteisiin, *yrityksen*
yhteiskuntavastuuseen ja yhteisötalouteen
liittyvät kriteerit ja indikaattorit mukaan
luettuina;

Or. en

21.3.2019

A8-0175/95

Tarkistus 95

Simona Bonafè, Elena Gentile, Pervenche Berès
S&D-ryhmän puolesta

Mietintö

A8-0175/2019

Bas Eickhout

Kestävää sijoittamista helpottava kehys
(COM(2018)0353 – C8-0207/2018 – 2018/0178(COD))

Ehdotus asetukseksi

17 artikla – 1 a kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

*1 a. Komissio esittää viimeistään
[kuusi kuukautta tämän asetuksen
voimaantulosta] kertomuksen, johon
sisältyy suunnitelma siitä, miten
soveltamisalan laajentamista
yhteiskunnallisten tavoitteiden, kuten
eriarvoisuuden torjumisen tukeminen,
sosiaalisen yhteenkuuluvuuden,
yhteiskuntaan integroitumisen ja
työmarkkinasuhteiden edistäminen tai
inhimilliseen pääomaan tai taloudellisesti
tai yhteiskunnallisesti epäsuotuisassa
asemassa oleviin yhteisöihin
investoiminen, kattamiseksi koskeva
arviointi on valmisteltava.*

Or. en